
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500,  

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

             
             29.1.2021 
Fakultní nemocnice Olomouc                                
I. P. Pavlova 185/6   
779 00 Olomouc 

Cenová nabídka LK-27/2021 
(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

 
Tímto Vám nabízíme univerzální stolní chlazené centrifugy 

Rotina 380R (Hettich, SRN)  

 
Firma Hettich je německý výrobce s více než 100-ti letou tradicí výroby špičkových centrifug. Použití velmi 
tichých bezúdržbových indukčních motorů, mikroprocesorové řízení a plně digitální ovládání je již po několik 
let standardem pro kompletní výrobní program. Výkonné chladící agregáty umožňují dlouhodobé točení na 
maximální otáčky při opravdu nízkých teplotách. Centrifugy mají automatickou identifikaci rotorů, přepočet 
otáček na relativní odstředivou sílu (RCF), 9 rychlostí rozběhu a brzdění a paměť pro ukládání programů. 
Výkonné motory umožňují dosažení velmi krátkých časů pro rozběh a brzdění. V příslušenství je široká škála 
univerzálních i speciálních rotorů a adaptérů. Předností je také velice rychlá a snadná výměna rotorů. Díky 
průzoru ve víku jsou centrifugy snadno validovatelné. 
 

 maximální otáčky 15 000 ot/min (= 24 400 g) s rotorem 1789-A 

 max. kapacita 52 zkumavek (15 ml, 17 x 100), s rotorem 1754 

 max. kapacita: 4 x 290 ml s rotory 1754 nebo 1798 

 rozměry (v x š x hl): 41,8 x 45,7 x 75 cm 

 hmotnost: 81 kg 

 automatický přepočet otáček na odstředivou sílu (g) 

 nastavení rychlosti po 10 otáčkách, nastavení času od 1 sek do 99 hod po sek., min. a hod krocích a 
trvalý chod 

 9 volitelných rychlostí zrychlení a brzdění 

 teplotní rozsah -20 až +40 °C, funkce předchlazení 

 bezúdržbový indukční motor, mikroprocesorové řízení 

 rotorová komora z nerezové oceli a kovové víko 

 nový ovládací C panel s LCD displejem, rychlé a jednoduché nastavení parametrů otočným knoflíkem 

 membránová klávesnice 

 tlačítko Impuls pro rychlý krátký cyklus centrifugace 

 paměť posledního nastavení a pro ukládání až 98 programů (vlastní protokoly) 

 široká nabídka výměnných rotorů s automatickou identifikací a dalšího příslušenství  

 automatické zamykání a odemykání víka 

 blokování víka k zabránění otevření při provozu 

 4, 6 a 8místné cytorotory včetně cytopříslušenství k dispozici 

 IVD zdravotnický prostředek 98/79/EC 
   

 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500,  

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

 

 

 

NABÍZENÁ SESTAVA: 

 
2 kusy Rotina 380R (chlazená) kat. č. 1706                                                                         

2 kusy rotor 1798 (4-místný výkyvný rotor, max. 4000 ot./min., RCF 2898 g)                                    

8 kusů závěs 5051 do rotoru 1798                                                                           

8 kusů adaptér 5248 do závěsu 5051 (pro 12 x zkumavky o rozměrech 16-17 x 110 mm,                       
kapacita centrifugy 48 zkumavek)           

8 kusů adaptér 5264 do závěsu 5051 (pro 12 x zkumavky o rozměrech 16 x 80 mm,                                    
kapacita centrifugy 48 zkumavek)                                                                        

CENA CELKEM                                                                        449 900 Kč 

Sleva                                                                         - 90 000 Kč 

CENA CELKEM po slevě                                                                         359 900 Kč 

DPH 21%                                                                         75 579 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                                                             435 479 Kč 

 

 
     

Obchodní podmínky: 

 
V ceně je zahrnuta doprava, instalace, zaškolení obsluhy, uvedení do trvalého provozu vstupní validace a 
záruční servis včetně validace jedenkrát ročně. Součástí dodávky je veškerá dokumentace k přístroji (dodací 
list, záruční list, návod k obsluze v českém jazyce, CE certifikát). 

 
Záruka:  24 měsíců včetně PBTK 
Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním. 
Dodací podmínky: cca 6 týdnů 
 

Servis: Zajišťujeme certifikovaný záruční i pozáruční servis z vlastních autorizovaných servisních center ve 
Frýdku-Místku, v Brně a v Praze. Technici jsou pravidelně školení přímo u výrobce Hettich. Náhradní díly, 
práce i cesta technika jsou v záruční době zcela zdarma. Garantujeme pozáruční servis a dostupnost 
náhradních dílů po dobu 10 let od uplynutí záruční doby.  
Společnost Schoeller Instruments je registrována na SUKL (reg. číslo 003332) k distribuci obecných 
zdravotnických prostředků včetně autorizace osoby provádějící servisní činnost a BTK centrifug Hettich 
včetně instalací. 
 
Platební podmínky: po dodání zboží do 14 dnů (jiné na základě předchozí dohody) 
Platnost nabídky: 14 dnů 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Lucie Kosturová 
Tel: 602 262 726 

 

 


